DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO POR: Supervisão/Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Fernando Grion

REDE Nº: 0081/2019

DATA:22/03/2019

ASSUNTO: Convocação EFAI/ Professores Coordenadores

Senhores Diretores,

Atendendo ao disposto nos Termos da Resolução SE 61/2012, c/c art.

8º, II da Resolução SE 58/2011, o Dirigente Regional de Ensino
CONVOCA os Professores Coordenadores do Ensino Fundamental Anos

Iniciais (Regular, PEI e ETI) , para participar de orientação técnica.

Dia: 26/03/2019 – terça-feira

Horário: 08h às 17h

Local: Diretoria de Ensino de Piracicaba

Atenciosamente,

Equipe EFAI

De acordo

                                                      Henaís M. A. N. de Oliveira

                                                           Dirigente Regional de Ensino